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SELEÇÃO PÚBLICA MCTI/FINEP/FNDCT - SUBVENÇÃO ECONÔMICA À INOVAÇÃO EM FLUXO CONTÍNUO  
APOIO À COMERCIALIZAÇÃO DE PROPRIEDADE INTELECTUAL 

 
DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS ATÉ 10/01/2025 

 
Projetos com decisão final: 
 

Nº Prot. Ref. Empresa Valor Solicitado (R$) Valor total(R$) Resultado 
1 663007 1525/22 APTAH BIOTECNOLOGIA S.A  R$ 4.776.907,77 R$ 4.882.307,77 Inabilitado 

2 664065 1526/22 OFFICIUN COMERCIO DE INSUMOS BIOTECNOLOGICOS LTDA. R$ 2.204.800,00 R$ 2.322.100,00 Inabilitado 

3 673301 1531/22 BELINQ TECNOLOGIA LTDA R$ 1.441.396,00 R$ 1.660.113,50 Inabilitado 

4 680774 1532/22 FERNANDO BERLINCK D UTRA VAZ - TECNOLOGIAS LTDA R$ 1.493.840,00 R$ 1.543.562,80 Inabilitado 

5 752204 1631/22 Rodriques e Amorim Serviços Aquícolas LTDA R$ 1.591.615,49 R$ 1.623.615,49 Inabilitado 

6 832996 1879/22 Taps - Tecnologia Avançadas do Processamento de Sinais Ltda R$ 1.831.276,00 R$ 2.147.472,80 Inabilitado 

7 852855 1912/22 RUBIAN EXTRATOS - RUBIAN XTRACT SERVIÇOS LTDA R$ 2.060.747,00 R$ 2.124.527,00 Inabilitado 

8 859145 1913/22 MAQUIRA INSDUTRIA DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS S/A R$ 2.357.109,80 R$ 2.958.668,76 Inabilitado 

9 864119 1916/22 TOBA-ZANETTI DESENVOLVIMENTO DE PRODUTOS LTDA R$ 4.889.160,00 R$ 4.995.420,00 Inabilitado 

10 864136 1917/22 APTAH BIOTECNOLOGIA S.A R$ 4.977.048,89 R$ 5.228.599,00 Inabilitado 

11 877329 2217/22 KIMERA BIOTECNOLOGIA LTDA R$ 4.877.635,35 R$ 4.997.373,35 Inabilitado 

12 913377 2407/22 BIOESANS PRODUTOS BIOTECNOLOGICOS AS R$ 4.133.841,06 R$ 4.615.290,06 Inabilitado 

13 913083 2406/22 POWERMIG AUTOMAÇÃO E SOLDAGEM LTDA R$ 5.000.000,00 R$ 5.750.000,00 Aprovado 

14 912968 2404/22 FUNGI BIOTECNOLOGIA LTDA R$ 4.422.000,00 R$ 4.991.680,00 Inabilitado 

15 930832 2459/22 MAQUIRA INSDUTRIA DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS S/A R$ 2.628.109,80 R$ 3.298.388,04 Inabilitado 

16 1009640 2785/22 Rubian Industria e Comercio de Produtos Ltda R$ 1.820.747,00 R$ 1.875.527,00 contratado 

17 1008630 2784/22 APTAH BIOTECNOLOGIA S.A R$ 4.860.961,20 R$ 5.103.589,31 Inabilitado 
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18 1007301 2782/22 
MR TURING TECNOLOGIA EM PROCESSAMENTO EM LINGUAGEM NATU-
RAL LTDA 

R$ 4.360.800,00 R$ 7.561.050,00  contratado  

19 1008453 2783/22 Biozeus Biopharmaceutical BZ371DS SCP R$ 4.569.832,85 R$ 5.024.486,31  Inabilitado  

20 966602 2781/22 POWERMIG AUTOMAÇÃO E SOLDAGEM LTDA R$ 4.653.290,00 R$ 5.403.290,00  contratado  

21 1014224 2852/22 TMI TECNOLOGIA E SERVICOS LTDA R$ 1.801.017,20 R$ 2.010.537,20  Inabilitado  

22 1014564 2853/22 Allan Machado Kovalscki Ltda R$ 2.082.203,13 R$ 2.216.681,33  Indeferido  

23 1016085 2854/22 APTAH BIOTECNOLOGIA S.A R$ 4.846.601,20 R$ 5.089.229,31 contratado 

24 1026311  0121/23 Detechta Biotecnologia S/A R$ 2.760.982,48 R$ 2.899.067,68 Inabilitado 

25 1044145 0123/23 YLO Serviços Administrativas LTDA R$ 4.983.606,08 R$ 4.983.606,08 Inabilitado 

26 1025570 0120/23 INPRENHA BIOTECNOLOGIA E DESENVOLVIMENTO AVANÇADO S.A R$ 4.979.319,07 R$ 5.349.319,07 Inabilitado 

27 1044258 0124/23 ANEXO ENERGIA ESCO GOIAS EIRELI  R$ 1.909.748,00 R$ 2.019.908,00 Inabilitado 

28 1044014 0122/23 ITO - Instituto Tecnológico de Odontologia Eireli R$ 2.683.977,66 R$ 2.742.477,66 Inabilitado 

29 1045095 0125/23 UTFARM Inovação e desenvolvimento Agro LTDA R$ 2.298.028,20 R$ 2.344.108,20 Inabilitado 

30 1054788 0282/23 KIMERA BIOTECNOLOGIA LTDA R$ 3.651.057,63 R$ 3.724.717,63 Inabilitado 

31 1058407 0287/23 SUL CORTE IMPORTADORA DE FERRAMENTAS LTDA R$ 4.999.970,92 R$ 7.099.970,92 Inabilitado 

32 1068151 0314/23 Animal Nutri Consultoria em Nutrição Animal LTDA R$ 1.982.440,00 R$ 2.203.580,00 contratado 

33 1068620 0315/23 KAISER AGRO FLOREST CONSULTORIA LTDA R$ 4.009.429,90 R$ 7.023.869,97  Inabilitado  

34 1071284 0316/23 Microciclo Biotecnologia Ltda R$ 3.680.584,00 R$ 3.755.698,00  Inabilitado  

35 1075371 0317/23 Fungi Biotecnologia Ltda R$ 4.789.020,00 R$ 4.951.020,00  Inabilitado  

36 1081671 0386/23 Biozeus Biopharmaceutical AS R$ 4.832.166,77 R$ 5.365.994,48 contratado 

37 1082122 0387/23 FORBAL INDUSTRIA AUTOMOFORBAL INDUSTRIA AUTOMOTIVE LTDA R$ 4.992.614,70 R$ 7.869.104,78  Inabilitado  

38 1089731 0393/23 UTFARM Inovação e desenvolvimento Agro LTDA R$ 2.298.872,40 R$ 2.345.672,40  Inabilitado  

39 1094366 0394/23 TECPLAS INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA. R$ 4.972.800,00 R$ 5.722.800,00 contratado 

40 1101289 0532/23 MAQUIRA INDÚSTRIA DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS S/A R$ 3.284.000,00 R$ 4.179.559,76  contratado  

41 1101866 0533/23 Petropol Industria e Comercial de Polimeros Ltda R$ 4.997.448,19 R$ 6.828.073,07 Inabilitado 
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42 1120961 0534/23 Recombine Biotecnologia Ltda R$ 4.652.990,40 R$ 4.766.923,20  Inabilitado  

43 1121088 0535/23 ITO - INSTITUTO TECNOLOGICO DE ODONTOLOGIA EIRELI R$ 2.683.576,13 R$ 2.737.996,13  Inabilitado  

44 1129432 0541/23 Powermig Automação e Soldagem Ltda R$ 4.033.334,75 R$ 5.245.974,75 contratado 

45 1131180 0542/23 SEPÉ GERAÇÃO DE ENERGIA LTDA R$ 4.931.680,00 R$ 5.756.680,00 contratado 

46 1141564 0543/23 MACOFREN TECNOLOGIAS LTDA R$ 4.814.907,10 R$ 5.160.507,10  Inabilitado  

47 1152619 0545/23 Scirama Pesquisa e Desenvolvimento SA R$ 4.978.600,00 R$ 5.502.600,00  Inabilitado  

48 1193833 0795/23 Microciclo Biotecnologia Ltda R$ 3.680.584,00 R$ 3.755.698,00 contratado 

49 1194087 0796/23 Jonfra Automação Industrial Ltda R$ 4.920.561,96 R$ 5.926.354,39  Inabilitado  

50 1203102 0825/23 INDUSMART INDUSTRIA E COMERCIO LTDA R$ 1.914.360,00 R$ 2.013.959,98 contratado 

51 1203278 0827/23 
IOTO INTERNATIONAL INDÚSTRIA E COMERCIALIZAÇÃO DE PRODUTOS 
AROMÁTICOS ltda 

R$ 4.385.236,16 R$ 6.985.236,16  Inabilitado  

52 1206472 0829/23 MORINGA BR LTDA R$ 4.741.096,00 R$ 4.883.272,00  Indeferido  

53 1207222 0830/23 KIMERA BIOTECNOLOGIA LTDA. R$ 4.938.983,12 R$ 5.038.591,12  contratado  

54 1208354 0838/23 SUL CORTE IMPORTADORA DE FERRAMENTAS LTDA R$ 3.987.235,80 R$ 6.077.235,80 contratado 

55 1209933 0942/23 ENGEPET - Empresa de Engenharia de Petróleo Ltda. R$ 4.325.080,00 R$ 4.653.760,00  Inabilitado  

56 1215884 0936/23 
Wecare Desenvolvimento e Comércio de Medicamentos e Cosméticos 
Ltda 

R$ 4.056.684,40 R$ 4.346.569,20  Inabilitado  

57 1217343 0937/23 Biozeus Biopharmaceutical AS R$ 4.972.205,01 R$ 5.242.205,01  Inabilitado  

58 1221416 0938/23 Biotimize Soluções em Engenahria LTDA R$ 2.796.717,87 R$ 2.937.333,87  contratado  

59 1233337 1870/23 Sprout Holdings S.A R$ 5.900.499,20 R$ 6.743.216,00  Inabilitado  

60 1254650 2115/23 Rm Fabricacao e Desenvolvimento de Equipamentos LTDA R$ 4.993.286,00 R$ 5.093.382,00  Inabilitado  

61 1258143 2117/23 Petropol Industria e Comércio de Polimeros Ltda  R$ 4.960.510,69 R$ 6.746.787,17  Inabilitado  

62 1259743 2119/23 Timpel S.A. R$ 4.772.904,00 R$ 5.966.600,00  Inabilitado  

63 1291560 2149/23 ITO - INSTITUTO TECNOLOGICO DE ODONTOLOGIA EIRELI R$ 2.683.209,93 R$ 2.737.529,93  Inabilitado  

64 1292350 2153/23  Sprout Holdings S.A R$ 4.924.034,40 R$ 5.376.418,40  Inabilitado  
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65 1294333 2164/23 High Voltage Equipment SA R$ 4.347.618,00 R$ 4.849.618,00  Inabilitado  

66 1295062 2167/23 Ag3 Pesquisa & Desenvolvimento Experimental Ltda R$ 4.864.061,57 R$ 4.961.561,57  Inabilitado  

67 1299644 2178/23 Inspire Market Inova Simples (I.S.) R$ 4.998.283,20 R$ 5.101.099,20  Inabilitado  

68 1300859 2184/23 YLO Serviços Administrativos LTDA R$ 4.583.190,00 R$ 4.756.440,00  Inabilitado  

69 1301614 2185/23 HANA ELECTRONICS INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA. R$ 2.102.871,45 R$ 3.154.977,21  Inabilitado  

70 1302312 2186/23 AGRINOR - AGRO INDÚSTRIA NORTE LTDA R$ 2.387.757,00 R$ 2.636.977,00  Inabilitado  

71 1302395 2187/23 Agmont, Carvalho e Bustamante Comércio de Produtos Naturais R$ 4.167.048,00 R$ 4.983.048,00  Inabilitado  

72 1304557 2212/23 HT MICRON SEMICONDUTORES S.A R$ 5.078.190,24 R$ 7.661.820,84  Inabilitado  

73 1304776 2213/23 HT MICRON SEMICONDUTORES S.A R$ 4.999.940,64 R$ 7.583.571,24  Inabilitado  

74 1309406 0001/24 Burntech Caldeiras e Equipamentos R$ 4.331.106,91 R$ 6.527.106,91  Inabilitado  

75 1311217 0002/24 Grupo IT. INTEGRATION R$ 4.996.992,00 R$ 9.280.992,00  Inabilitado  

76 1311538 0003/24 Birthtech Dispositivos para a Saúde Ltda R$ 4.327.934,00 R$ 4.999.934,00  Inabilitado  

77 1313457 0007/24 GREEN INNOVATION INDUSTRIA DE EQUIPAMENTOS MÉDICOS LTDA R$ 5.000.000,00 R$ 5.250.000,00  Inabilitado  

78 1315066 0143/24 Yosen Indústria e Comércio de Produtos para Saúde LTDA R$ 2.587.434,00 R$ 2.848.962,00  Inabilitado  

79 1317178 0145/24 KEROW SOLUÇÕES DE PRECISÃO LTDA R$ 4.736.647,74 R$ 4.890.647,74  Inabilitado  

80 1320756 0146/24 
APIS VIDA INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS 
LTDA. 

R$ 1.596.423,45 R$ 164.365,92  Inabilitado  

81 1334240 0152/24 ZEXTEC CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA - EPP R$ 4.965.224,50 R$ 5.215.224,50  Inabilitado  

82 1342855 0154/24 Nuseed Brasil SA (Matriz) R$ 4.999.999,80 R$ 6.507.967,80  Inabilitado  

83 1224605 0939/23 ALLAN MACHADO KOVALSCKI LTDA R$ 3.923.923,60 4.129.823,60  Inabilitado  

84 1312454 0004/24 Insider Comércio e Confecção de Peças do Vestuário LTDA R$ 3.838.596,39 R$ 4.427.412,39  Inabilitado  

85 1337777 0153/24 Zirconium Equipamentos Tecnológicos Ltda. R$ 4.998.810,00 R$ 5.102.490,00  Inabilitado  

86 1465806 0524/24 Petropol Industria e Comercial de Polimeros Ltda R$ 4.993.369,00 R$ 6.604.843,32  Inabilitado  

87 1488778 0526/24 EARTH RENEWABLE TECHNOLOGIES BR LTDA R$ 4.814.968,00 R$ 5.398.648,00  Inabilitado  

88 1515762 0566/24 BiotechnoScience Farmacêutica LTDA R$ 3.678.082,29 R$ 3.754.582,29  Inabilitado  
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89 1528888 0569/24 CARDO INSTALADORA ELETRICA LTDA. R$ 2.427.560,00 R$ 2.800.880,00  Inabilitado  

90 1539233 0581/24 Neurobots Pesquisa e Desenvolvimento Ltda R$ 4.729.296,00 R$ 4.985.721,60  Inabilitado  

91 1557831 0795/24 Apis Vida Indústria e Comércio de Produtos Farmacêuticos Ltda R$ 1.401.123,45 R$ 1.619.865,21  Inabilitado  

92 1559234 0796/24 BiotechnoScience Farmacêutica LTDA R$ 3.753.582,29 R$ 3.830.082,29  Inabilitado  

93 1609465 1238/24 ALLAN MACHADO KOVALSCKI LTDA R$ 3.663.200,00 R$ 3.754.239,20  Inabilitado  
94 1252271 1872/23 Powermig Automação e Soldagem LTDA R$ 4.999.955,99 R$ 7.499.955,99  Indeferido  
95 1269331 2133/23 Jonfra Automação Industrial Ltda R$ 2.219.853,83 R$ 2.618.271,23  contratado  
96 1333089 0151/24 KEMIA TRATAMENTO DE EFLUENTES LTDA R$ 3.247.846,00 R$ 3.763.846,00  Indeferido  
97 1516637 0567/24 Burntech Caldeiras e Equipamentos R$ 4.074.378,76 R$ 6.270.378,76 Indeferido 
98 1634765 1497/24 TRANSPORTES FRV LTDA R$ 4.623.800,00 R$ 4.981.400,00 Indeferido 
99 1639616 1556/24 DIMOTECH SOLUCOES EM TECNOLOGIA LTDA R$ 3.904.000,00 R$ 4.315.292,80 Indeferido 

100 1642003 1557/24 WERT SOLUTIONS LTDA R$ 4.936.231,60 R$ 5.818.937,20 Indeferido 
101 1708497 1714/24 CARDO INSTALADORA ELETRICA LTDA. R$ 3.310.000,00 R$ 3.873.040,00 Indeferido 
102 1725226 1765/24 ACCUSENSE TECNOLOGIA S.A. R$ 4.538.344,00 R$ 4.970.344,00 Indeferido 
103 1726921 1769/24 H2 Projetos e Soluções Empresariais Ltda R$ 4.679.822,56 R$ 4.913.422,56 Indeferido 
104 1743322 1796/24 Smart Healthy Ltda R$ 4.860.080,00 R$ 4.995.080,00 Indeferido 
105 1746263 1812/24 H2 Projetos e Soluções Empresariais Ltda R$ 4.701.442,56 R$ 4.990.242,56 Indeferido 
106 1747083 1813/24 Yosen Indústria e Comércio de Produtos para Saúde LTDA R$ 2.530.600,00 R$ 2.798.648,00 Indeferido 
107 1754975 1839/24 H2 Projetos e Soluções Empresariais Ltda R$ 4.514.262,56 R$ 4.723.062,56 Indeferido 
108 1770297 1950/24 Agritec Jackson Goncalves Consultoria R$ 2.271.970,00 R$ 2.329.570,00 Indeferido 
109 1775780 2276/24 CARDO INSTALADORA ELETRICA LTDA. R$ 3.387.444,00 R$ 3.737.444,00 Indeferido 
110 1816417 2354/24 LOCALTOS CONSTRUCOES E LOCACOES DE VEICULOS LTDA R$ 4.669.519,44 R$ 4.999.999,44 Indeferido 
111 1850153 2419/24 ADB – Pesquisa e Desenvolvimento Ltda. R$ 4.493.762,75 R$ 4.618.244,75  Indeferido  
112 1936805 2579/24 Ikove Bioinsumos Agrícolas Ltda R$ 2.816.888,49 R$ 2.912.588,49  Indeferido  
113 1963268 2616/24 Biointech Biotecnologia R$ 3.181.366,00 R$ 3.246.610,00  Indeferido  
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114 1965780 2866/24 Ikove Agro Bioinsumos Agrícolas Ltda R$ 3.128.088,49 R$ 3.388.088,49  Indeferido  
115 1982552 3154/24 Autonomus Vision Ltda. (Zions) R$ 3.275.850,39 R$ 3.361.530,39  Indeferido  
116 2034314 3298/24 Smart Healthy LTDA R$ 4.860.080,00 R$ 4.995.080,00  Indeferido  
117 2040110 3340/24 Nanoceuticals R$ 2.617.089,40 R$ 2.805.009,40  indeferido  
118 1226583 0940/23 Labmaq do Brasil Ltda R$ 4.989.424,00 R$ 5.259.424,00  aprovado  
119 1233806 1871/23 ANEXO ENERGIA ESCO GOIÁS EIRELI R$ 1.835.248,00 R$ 2.019.908,00  aprovado  
120 1268641 2129/23 Recombine Biotecnologia Ltda R$ 4.698.870,40 R$ 4.938.522,40  aprovado  
121 1289948 2144/23 S.OLEUM BRASIL AGRO INDUSTRIAL S.A R$ 4.996.798,76 R$ 5.098.998,76  aprovado  
122 1299121 2176/23 SYMBIOMICS MICROBIOME SOLUTIONS S.A. R$ 4.965.724,90 R$ 5.302.804,58  aprovado  
123 1315785 0144/24 FAY – Engenharia Industrial Aplicada LTDA R$ 4.438.116,00 R$ 5.170.116,00  indeferido  
124 1537406 0580/24 Zextec Consultoria Empresarial LTDA - EPP R$ 4.965.224,50 R$ 5.215.224,50  indeferido  
125 1545951 0793/24 AGRINOR - AGRO INDÚSTRIA NORTE LTDA R$ 2.387.757,00 R$ 2.628.413,00  aprovado  
126 1560678 0833/24 Nuseed Brasil SA (Matriz) R$ 4.999.999,44 R$ 7.500.799,44  aprovado  
127 1590341 1136/24 Rm Fabricacao e Desenvolvimento de Equipamentos LTDA R$ 4.998.070,00 R$ 5.104.210,00  aprovado  
128 1643210 1558/24 B.nano Soluções Tecnologicas R$ 3.799.032,96 R$ 3.989.062,96  indeferido  
129 2045459 3353/24 AMBIPAR ENVIRONMENT CIRCULAR ECONOMY RM AS R$ 5.000.000,00 R$ 5.750.000,00  Indeferido  
130 2060459 3388/24 Nanoceuticals R$ 2.557.089,40 R$ 2.696.049,40  Indeferido  
131 2079156 3426/24 SMART SENSOR DESIGN - EMPRESA BRASILEIRA DE SENSORES LTDA R$ 2.195.180,00 R$ 2.281.580,00  Indeferido  
132 1295121 2168/23 4C Innovation Consulting LTDA R$ 2.075.604,04 R$ 2.184.846,64  Indeferido  
133 1568364 0834/24 Grupo IT. INTEGRATION R$ 4.926.443,20 R$ 8.010.923,20  Indeferido  
134 2093308 3448/24 ARAUJO SANTOS TECNOLOGIAS CRÍTICAS LTDA R$ 4.739.811,98 R$ 4.839.811,98  Indeferido  
135 2137723 3645/24 BlueCondo Tecnologia Financeira e Condominial LTDA R$ 3.628.176,00 R$ 3.880.176,00  Indeferido  
136 2146612 3671/24 ENDEAVOUR BIOLÓGICOS LTDA R$ 4.985.020,93 R$ 5.085.020,93  Indeferido  
137 2172512 0003/25 NCI Assessoria, Consultoria e Desenvolvimento Ltda R$ 3.302.546,00 R$ 3.464.386,00  Indeferido  
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Projetos recebidos:  
 
Valor Total: R$ 802.178.944,95 
 
Demanda por financiamento: R$ 705.707.011,59 
 

Nº Prot. Ref. 
Empresa Valor Solicitado 

(R$) Valor total(R$) 
1 663007 1525/22 APTAH BIOTECNOLOGIA S.A  R$ 4.776.907,77 R$ 4.882.307,77 

2 664065 1526/22 OFFICIUN COMERCIO DE INSUMOS BIOTECNOLOGICOS LTDA. R$ 2.204.800,00 R$ 2.322.100,00 

3 673301 1531/22 BELINQ TECNOLOGIA LTDA R$ 1.441.396,00 R$ 1.660.113,50 

4 680774 1532/22 FERNANDO BERLINCK D UTRA VAZ - TECNOLOGIAS LTDA R$ 1.493.840,00 R$ 1.543.562,80 

5 752204 1631/22 Rodriques e Amorim Serviços Aquícolas LTDA R$ 1.591.615,49 R$ 1.623.615,49 

6 832996 1879/22 Taps - Tecnologia Avançadas do Processamento de Sinais Ltda R$ 1.831.276,00 R$ 2.147.472,80 

7 852855 1912/22 RUBIAN EXTRATOS - RUBIAN XTRACT SERVIÇOS LTDA R$ 2.060.747,00 R$ 2.124.527,00 

8 859145 1913/22 MAQUIRA INSDUTRIA DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS S/A R$ 2.357.109,80 R$ 2.958.668,76 

9 864119 1916/22 TOBA-ZANETTI DESENVOLVIMENTO DE PRODUTOS LTDA R$ 4.889.160,00 R$ 4.995.420,00 

10 864136 1917/22 APTAH BIOTECNOLOGIA S.A R$ 4.977.048,89 R$ 5.228.599,00 

11 877329 2217/22 KIMERA BIOTECNOLOGIA LTDA R$ 4.877.635,35 R$ 4.997.373,35 

12 913377 2407/22 BIOESANS PRODUTOS BIOTECNOLOGICOS AS R$ 4.133.841,06 R$ 4.615.290,06 

13 913083 2406/22 POWERMIG AUTOMAÇÃO E SOLDAGEM LTDA R$ 5.000.000,00 R$ 5.750.000,00 

14 912968 2404/22 FUNGI BIOTECNOLOGIA LTDA R$ 4.422.000,00 R$ 4.991.680,00 

15 930832 2459/22 MAQUIRA INSDUTRIA DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS S/A R$ 2.628.109,80 R$ 3.298.388,04 

16 1009640 2785/22 Rubian Industria e Comercio de Produtos Ltda R$ 1.820.747,00 R$ 1.875.527,00 
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17 1008630 2784/22 APTAH BIOTECNOLOGIA S.A R$ 4.860.961,20 R$ 5.103.589,31 

18 1007301 2782/22 MR TURING TECNOLOGIA EM PROCESSAMENTO EM LINGUAGEM NATURAL LTDA R$ 4.360.800,00 R$ 7.561.050,00 

19 1008453 2783/22 Biozeus Biopharmaceutical BZ371DS SCP R$ 4.569.832,85 R$ 5.024.486,31 

20 966602 2781/22 POWERMIG AUTOMAÇÃO E SOLDAGEM LTDA R$ 4.653.290,00 R$ 5.403.290,00 

21 1014224 2852/22 TMI TECNOLOGIA E SERVICOS LTDA R$ 1.801.017,20 R$ 2.010.537,20 

22 1014564 2853/22 Allan Machado Kovalscki Ltda R$ 2.082.203,13 R$ 2.216.681,33 

23 1016085 2854/22 APTAH BIOTECNOLOGIA S.A R$ 4.846.601,20 R$ 5.089.229,31 

24 1026311  0121/23 Detechta Biotecnologia S/A R$ 2.760.982,48 R$ 2.899.067,68 

25 1044145 0123/23 YLO Serviços Administrativas LTDA R$ 4.983.606,08 R$ 4.983.606,08 

26 1025570 0120/23 INPRENHA BIOTECNOLOGIA E DESENVOLVIMENTO AVANÇADO S.A R$ 4.979.319,07 R$ 5.349.319,07 

27 1044258 0124/23 ANEXO ENERGIA ESCO GOIAS EIRELI  R$ 1.909.748,00 R$ 2.019.908,00 

28 1044014 0122/23 ITO - Instituto Tecnológico de Odontologia Eireli R$ 2.683.977,66 R$ 2.742.477,66 

29 1045095 0125/23 UTFARM Inovação e desenvolvimento Agro LTDA R$ 2.298.028,20 R$ 2.344.108,20 

30 1054788 0282/23 KIMERA BIOTECNOLOGIA LTDA R$ 3.651.057,63 R$ 3.724.717,63 

31 1058407 0287/23 SUL CORTE IMPORTADORA DE FERRAMENTAS LTDA R$ 4.999.970,92 R$ 7.099.970,92 

32 1068151 0314/23 Animal Nutri Consultoria em Nutrição Animal LTDA R$ 1.982.440,00 R$ 2.203.580,00 

33 1068620 0315/23 KAISER AGRO FLOREST CONSULTORIA LTDA R$ 4.009.429,90 R$ 7.023.869,97 

34 1071284 0316/23 Microciclo Biotecnologia Ltda R$ 3.680.584,00 R$ 3.755.698,00 

35 1075371 0317/23 Fungi Biotecnologia Ltda R$ 4.789.020,00 R$ 4.951.020,00 

36 1081671 0386/23 Biozeus Biopharmaceutical AS R$ 4.832.166,77 R$ 5.365.994,48 

37 1082122 0387/23 FORBAL INDUSTRIA AUTOMOFORBAL INDUSTRIA AUTOMOTIVE LTDA R$ 4.992.614,70 R$ 7.869.104,78 

38 1089731 0393/23 UTFARM Inovação e desenvolvimento Agro LTDA R$ 2.298.872,40 R$ 2.345.672,40 

39 1094366 0394/23 TECPLAS INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA. R$ 4.972.800,00 R$ 5.722.800,00 

40 1101289 0532/23 MAQUIRA INDÚSTRIA DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS S/A R$ 3.284.000,00 R$ 4.179.559,76 



 
 

 
    www.finep.gov.br 

Rio de Janeiro 
Praia do Flamengo, 200,  
1º, 2º, 3º, 4º, 7º, 8º, 9º, 13º e 24º andares – CEP 22210-901 Rio de Janeiro – RJ 
t. (21) 2555-0330 

SAC :: sac@finep.gov.br || Ouvidoria :: falabr.cgu.gov.br :: ouvidoria@finep.gov.br 

41 1101866 0533/23 Petropol Industria e Comercial de Polimeros Ltda R$ 4.997.448,19 R$ 6.828.073,07 

42 1120961 0534/23 Recombine Biotecnologia Ltda R$ 4.652.990,40 R$ 4.766.923,20 

43 1121088 0535/23 ITO - INSTITUTO TECNOLOGICO DE ODONTOLOGIA EIRELI R$ 2.683.576,13 R$ 2.737.996,13 

44 1129432 0541/23 Powermig Automação e Soldagem Ltda R$ 4.033.334,75 R$ 5.245.974,75 

45 1131180 0542/23 SEPÉ GERAÇÃO DE ENERGIA LTDA R$ 4.931.680,00 R$ 5.756.680,00 

46 1141564 0543/23 MACOFREN TECNOLOGIAS LTDA R$ 4.814.907,10 R$ 5.160.507,10 

47 1152619 0545/23 Scirama Pesquisa e Desenvolvimento SA R$ 4.978.600,00 R$ 5.502.600,00 

48 1193833 0795/23 Microciclo Biotecnologia Ltda R$ 3.680.584,00 R$ 3.755.698,00 

49 1194087 0796/23 Jonfra Automação Industrial Ltda R$ 4.920.561,96 R$ 5.926.354,39 

50 1203102 0825/23 INDUSMART INDUSTRIA E COMERCIO LTDA R$ 1.914.360,00 R$ 2.013.959,98 

51 1203278 0827/23 IOTO INTERNATIONAL INDÚSTRIA E COMERCIALIZAÇÃO DE PRODUTOS AROMÁTICOS ltda R$ 4.385.236,16 R$ 6.985.236,16 

52 1206472 0829/23 MORINGA BR LTDA R$ 4.741.096,00 R$ 4.883.272,00 

53 1207222 0830/23 KIMERA BIOTECNOLOGIA LTDA. R$ 4.938.983,12 R$ 5.038.591,12 

54 1208354 0838/23 SUL CORTE IMPORTADORA DE FERRAMENTAS LTDA R$ 3.987.235,80 R$ 6.077.235,80 

55 1209933 0942/23 ENGEPET - Empresa de Engenharia de Petróleo Ltda. R$ 4.325.080,00 R$ 4.653.760,00 

56 1215884 0936/23 Wecare Desenvolvimento e Comércio de Medicamentos e Cosméticos Ltda R$ 4.056.684,40 R$ 4.346.569,20 

57 1217343 0937/23 Biozeus Biopharmaceutical AS R$ 4.972.205,01 R$ 5.242.205,01 

58 1221416 0938/23 Biotimize Soluções em Engenahria LTDA R$ 2.796.717,87 R$ 2.937.333,87 

59 1224605 0939/23 ALLAN MACHADO KOVALSCKI LTDA R$ 3.923.923,60 4.129.823,60 

60 1226583 0940/23 Labmaq do Brasil Ltda R$ 4.989.424,00 R$ 5.259.424,00 

61 1233806 1871/23 ANEXO ENERGIA ESCO GOIÁS EIRELI R$ 1.835.248,00 R$ 2.019.908,00 

62 1252271 1872/23 Powermig Automação e Soldagem LTDA R$ 4.999.955,99 R$ 7.499.955,99 

63 1233337 1870/23 Sprout Holdings S.A R$ 5.900.499,20 R$ 6.743.216,00 

64 1254650 2115/23 Rm Fabricacao e Desenvolvimento de Equipamentos LTDA R$ 4.993.286,00 R$ 5.093.382,00 
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65 1257335 2116/23 VETRA PESQUISA E DESENVOLVIMENTO DE PRODUTOS CERAMICOS DE ALTA TECNOLOGIA LTDA R$ 3.938.780,00 R$ 4.260.674,00 

66 1258143 2117/23 Petropol Industria e Comércio de Polimeros Ltda  R$ 4.960.510,69 R$ 6.746.787,17 

67 1259570 2118/23 BELCHER FARMACEUTICA DO BRASIL S.A. R$ 3.747.516,16 R$ 3.934.891,97 

68 1259743 2119/23 Timpel S.A. R$ 4.772.904,00 R$ 5.966.600,00 

69 1268641 2129/23 Recombine Biotecnologia Ltda R$ 4.698.870,40 R$ 4.938.522,40 

70 1269331 2133/23 Jonfra Automação Industrial Ltda R$ 2.219.853,83 R$ 2.618.271,23 

71 1269432 2134/23 Vitalife Indústria de Cosméticos Ltda R$ 4.200.000,00 R$ 4.410.000,00 

72 1282843 2143/23 Biozeus Biopharmaceutical AS R$ 4.973.857,01 R$ 5.243.857,01 

73 1289948 2144/23 S.OLEUM BRASIL AGRO INDUSTRIAL S.A R$ 4.996.798,76 R$ 5.098.998,76 

74 1291560 2149/23 ITO - INSTITUTO TECNOLOGICO DE ODONTOLOGIA EIRELI R$ 2.683.209,93 R$ 2.737.529,93 

75 1292350 2153/23  Sprout Holdings S.A R$ 4.924.034,40 R$ 5.376.418,40 

76 1292796 2154/23 MACOFREN TECNOLOGIAS LTDA R$ 4.596.696,13 R$ 4.895.896,13 

77 1293240 2163/23 FUTR BIO LTDA R$ 4.941.300,00 R$ 5.218.500,00 

78 1294333 2164/23 High Voltage Equipment SA R$ 4.347.618,00 R$ 4.849.618,00 

79 1295062 2167/23 Ag3 Pesquisa & Desenvolvimento Experimental Ltda R$ 4.864.061,57 R$ 4.961.561,57 
80 1295121 2168/23 4C Innovation Consulting LTDA R$ 2.075.604,04 R$ 2.184.846,64 
81 1297487 2175/23 S.OLEUM BRASIL AGRO INDUSTRIAL S.A R$ 4.999.918,15 R$ 5.101.968,15 
82 1299121 2176/23 SYMBIOMICS MICROBIOME SOLUTIONS S.A. R$ 4.965.724,90 R$ 5.302.804,58 
83 1299622 2177/23 Biobreyer Pesquisa e Desenvolvimento Científico R$ 3.079.307,93 R$ 3.252.827,93 
84 1299644 2178/23 Inspire Market Inova Simples (I.S.) R$ 4.998.283,20 R$ 5.101.099,20 
85 1300859 2184/23 YLO Serviços Administrativos LTDA R$ 4.583.190,00 R$ 4.756.440,00 
86 1301614 2185/23 HANA ELECTRONICS INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA. R$ 2.102.871,45 R$ 3.154.977,21 
87 1302312 2186/23 AGRINOR - AGRO INDÚSTRIA NORTE LTDA R$ 2.387.757,00 R$ 2.636.977,00 
88 1302395 2187/23 Agmont, Carvalho e Bustamante Comércio de Produtos Naturais R$ 4.167.048,00 R$ 4.983.048,00 
89 1304557 2212/23 HT MICRON SEMICONDUTORES S.A R$ 5.078.190,24 R$ 7.661.820,84 
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90 1304776 2213/23 HT MICRON SEMICONDUTORES S.A R$ 4.999.940,64 R$ 7.583.571,24 
91 1309406 0001/24 Burntech Caldeiras e Equipamentos R$ 4.331.106,91 R$ 6.527.106,91 
92 1311217 0002/24 Grupo IT. INTEGRATION R$ 4.996.992,00 R$ 9.280.992,00 
93 1311538 0003/24 Birthtech Dispositivos para a Saúde Ltda R$ 4.327.934,00 R$ 4.999.934,00 
94 1312454 0004/24 Insider Comércio e Confecção de Peças do Vestuário LTDA R$ 3.838.596,39 R$ 4.427.412,39 
95 1313158 0005/24 Altus Sistemas de Automação S.A. R$ 3.445.808,30 R$ 4.922.693,10 
96 1313402 0006/24 Scirama Pesquisa e Desenvolvimento SA R$ 4.991.400,00 R$ 5.243.400,00 
97 1313457 0007/24 GREEN INNOVATION INDUSTRIA DE EQUIPAMENTOS MÉDICOS LTDA R$ 5.000.000,00 R$ 5.250.000,00 
98 1315066 0143/24 Yosen Indústria e Comércio de Produtos para Saúde LTDA R$ 2.587.434,00 R$ 2.848.962,00 
99 1315785 0144/24 FAY – Engenharia Industrial Aplicada LTDA R$ 4.438.116,00 R$ 5.170.116,00 

100 1317178 0145/24 KEROW SOLUÇÕES DE PRECISÃO LTDA R$ 4.736.647,74 R$ 4.890.647,74 
101 1320756 0146/24 APIS VIDA INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA. R$ 1.596.423,45 R$ 164.365,92 
102 1333089 0151/24 KEMIA TRATAMENTO DE EFLUENTES LTDA R$ 3.247.846,00 R$ 3.763.846,00 
103 1334240 0152/24 ZEXTEC CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA - EPP R$ 4.965.224,50 R$ 5.215.224,50 
104 1337777 0153/24 Zirconium Equipamentos Tecnológicos Ltda. R$ 4.998.810,00 R$ 5.102.490,00 
105 1342855 0154/24 Nuseed Brasil SA (Matriz) R$ 4.999.999,80 R$ 6.507.967,80 
106 1344238 0155/24 Timpel S.A. R$ 4.991.912,00 R$ 6.236.320,00 
107 1344770 0211/24 WECARE DESENVOLVIMENTO E COMERCIO DE MEDICAMENTOS E COSMETICOS LTDA R$ 3.906.283,60 R$ 4.106.834,80 
108 1397193 0212/24 Sprout Holdings S.A R$ 4.951.499,20 R$ 5.834.214,40 
109 1465806 0524/24 Petropol Industria e Comercial de Polimeros Ltda R$ 4.993.369,00 R$ 6.604.843,32 
110 1472890 0525/24 BIOBEADS SOLUCOES EM POLIMEROS LTDA R$ 3.282.884,05 R$ 3.357.884,05 
111 1488778 0526/24 EARTH RENEWABLE TECHNOLOGIES BR LTDA R$ 4.814.968,00 R$ 5.398.648,00 
112 1512605 0565/24 SYNTHETICA PESQUISAS E ANALISES TECNICAS LTDA R$ 4.796.752,80 R$ 5.052.912,80 
113 1515762 0566/24 BiotechnoScience Farmacêutica LTDA R$ 3.678.082,29 R$ 3.754.582,29 
114 1516637 0567/24 Burntech Caldeiras e Equipamentos R$ 4.074.378,76 R$ 6.270.378,76 
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115 1528818 0568/24 Situated Consultoria e Pesquisa Ltda - EPP R$ 4.722.380,00 R$ 4.991.660,00 
116 1528888 0569/24 CARDO INSTALADORA ELETRICA LTDA. R$ 2.427.560,00 R$ 2.800.880,00 
117 1537406 0580/24 Zextec Consultoria Empresarial LTDA - EPP R$ 4.965.224,50 R$ 5.215.224,50 
118 1539233 0581/24 Neurobots Pesquisa e Desenvolvimento Ltda R$ 4.729.296,00 R$ 4.985.721,60 
119 1545951 0793/24 AGRINOR - AGRO INDÚSTRIA NORTE LTDA R$ 2.387.757,00 R$ 2.628.413,00 
120 1554959 0794/24 Quarkx Serviços e Tecnologia Eletrônica R$ 3.701.840,00 R$ 3.933.440,00 
121 1557831 0795/24 Apis Vida Indústria e Comércio de Produtos |Farmacêuticos Ltda R$ 1.401.123,45 R$ 1.619.865,21 
122 1559234 0796/24 BiotechnoScience Farmacêutica LTDA R$ 3.753.582,29 R$ 3.830.082,29 
123 1560678 0833/24 Nuseed Brasil SA (Matriz) R$ 4.999.999,44 R$ 7.500.799,44 
124 1568364 0834/24 Grupo IT. INTEGRATION R$ 4.926.443,20 R$ 8.010.923,20 
125 1586084 1134/24 Zirconium Equipamentos Tecnológicos Ltda R$ 4.998.810,00 R$ 5.102.490,00 
126 1586504 1135/24 GREEN INNOVATION SOURCE LTDA R$ 5.000.000,00 R$ 5.519.912,00 
127 1590341 1136/24 Rm Fabricacao e Desenvolvimento de Equipamentos LTDA R$ 4.998.070,00 R$ 5.104.210,00 
128 1609465 1238/24 ALLAN MACHADO KOVALSCKI LTDA R$ 3.663.200,00 R$ 3.754.239,20 
129 1614896 1239/24 Apis Vida Indústria e Comércio de Produtos Farmacêuticos Ltda R$ 1.587.506,45 R$ 1.880.566,61 
130 1620765 1494/24 ALLAN MACHADO KOVALSCKI LTDA R$ 3.923.923,60 R$ 4.129.823,60 
131 1623165 1495/24 Quarkx Serviços e Tecnologia Eletrônica R$ 4.536.631,78 R$ 4.776.231,78 
132 1630021 1496/24 Pareto Tecnologia e Marketing LTDA R$ 4.998.698,88 R$ 6.274.075,20 
133 1634765 1497/24 TRANSPORTES FRV LTDA R$ 4.623.800,00 R$ 4.981.400,00 
134 1639616 1556/24 DIMOTECH SOLUCOES EM TECNOLOGIA LTDA R$ 3.904.000,00 R$ 4.315.292,80 
135 1642003 1557/24 WERT SOLUTIONS LTDA R$ 4.936.231,60 R$ 5.818.937,20 
136 1643210 1558/24 B.nano Soluções Tecnologicas R$ 3.799.032,96 R$ 3.989.062,96 
137 1656395 1559/24 Yosen Indústria e Comércio de Produtos para Saúde LTDA R$ 2.660.542,00 R$ 2.930.070,00 
138 1708497 1714/24 CARDO INSTALADORA ELETRICA LTDA. R$ 3.310.000,00 R$ 3.873.040,00 
139 1712541 1738/24 Burntech Caldeiras e Equipamentos R$ 4.592.778,76 R$ 6.788.778,76 
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140 1725226 1765/24 ACCUSENSE TECNOLOGIA S.A. R$ 4.538.344,00 R$ 4.970.344,00 
141 1725535 1766/24 EARTH RENEWABLE TECHNOLOGIES BR LTDA R$ 4.814.968,00 R$ 5.398.648,00 
142 1726921 1769/24 H2 Projetos e Soluções Empresariais Ltda R$ 4.679.822,56 R$ 4.913.422,56 
143 1743322 1796/24 Smart Healthy Ltda R$ 4.860.080,00 R$ 4.995.080,00 
144 1746263 1812/24 H2 Projetos e Soluções Empresariais Ltda R$ 4.701.442,56 R$ 4.990.242,56 
145 1747083 1813/24 Yosen Indústria e Comércio de Produtos para Saúde LTDA R$ 2.530.600,00 R$ 2.798.648,00 
146 1754975 1839/24 H2 Projetos e Soluções Empresariais Ltda R$ 4.514.262,56 R$ 4.723.062,56 
147 1765718 1862/24 H2 Projetos e Soluções Empresariais Ltda R$ 4.514.262,56 R$ 4.771.062,56 
148 1770297 1950/24 Agritec Jackson Goncalves Consultoria R$ 2.271.970,00 R$ 2.329.570,00 
149 1775780 2276/24 CARDO INSTALADORA ELETRICA LTDA. R$ 3.387.444,00 R$ 3.737.444,00 
150 1816417 2354/24 LOCALTOS CONSTRUCOES E LOCACOES DE VEICULOS LTDA R$ 4.669.519,44 R$ 4.999.999,44 
151 1818692 2355/24 Yosen Indústria e Comércio de Produtos para Saúde LTDA R$ 2.555.600,00 R$ 2.823.648,00 
152 1833108 2398/24 ACCUSENSE TECNOLOGIA S.A. R$ 4.538.344,00 R$ 5.306.344,00 
153 1850153 2419/24 ADB – Pesquisa e Desenvolvimento Ltda. R$ 4.493.762,75 R$ 4.618.244,75 
154 1926031 2459/24 BORGES & ALMEIDA CONSULTORIA E DESENVOLVIMENTO HUMANO LTDA R$ 4.298.000,00 R$ 4.546.400,00 
155 1936805 2579/24 Ikove Bioinsumos Agrícolas Ltda R$ 2.816.888,49 R$ 2.912.588,49 
156 1962072 2615/24 TRANSPORTES FRV LTDA R$ 3.754.800,00 R$ 3.954.400,00 
157 1963268 2616/24 Biointech Biotecnologia R$ 3.181.366,00 R$ 3.246.610,00 
158 1965780 2866/24 Ikove Agro Bioinsumos Agrícolas Ltda R$ 3.128.088,49 R$ 3.388.088,49 
159 1975362 3151/24 Birthtech Dispositivos para a Saúde Ltda R$ 3.500.000,00 R$ 3.676.080,00 
160 1976487 3152/24 CARDO INSTALADORA ELETRICA LTDA. R$ 3.470.064,00 R$ 3.820.064,00 
161 1980732 3153/24 Biointech Biotecnologia R$ 3.008.005,00 R$ 3.073.249,00 
162 1982552 3154/24 Autonomus Vision Ltda. (Zions) R$ 3.275.850,39 R$ 3.361.530,39 
163 2031282 3296/24 UP CURSOS E DESENVOLVIMENTO TECNOLOGICO LTDA R$ 4.134.800,00 R$ 4.360.300,00 
164 2034314 3298/24 Smart Healthy LTDA R$ 4.860.080,00 R$ 4.995.080,00 
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165 2040110 3340/24 Nanoceuticals R$ 2.617.089,40 R$ 2.805.009,40 
166 2045459 3353/24 AMBIPAR ENVIRONMENT CIRCULAR ECONOMY RM AS R$ 5.000.000,00 R$ 5.750.000,00 
167 2060459 3388/24 Nanoceuticals R$ 2.557.089,40 R$ 2.696.049,40 
168 2072612 3414/24 Nanoceuticals R$ 2.522.045,40 R$ 2.661.005,40 
169 2079156 3426/24 SMART SENSOR DESIGN - EMPRESA BRASILEIRA DE SENSORES LTDA R$ 2.195.180,00 R$ 2.281.580,00 
170 2093308 3448/24 ARAUJO SANTOS TECNOLOGIAS CRÍTICAS LTDA R$ 4.739.811,98 R$ 4.839.811,98 
171 2137723 3645/24 BlueCondo Tecnologia Financeira e Condominial LTDA R$ 3.628.176,00 R$ 3.880.176,00 
172 2146612 3671/24 ENDEAVOUR BIOLÓGICOS LTDA R$ 4.985.020,93 R$ 5.085.020,93 
173 2147567 3694/24 BIOINFOOD SOLUÇÕES EM BIOTECNOLOGIA LTDA R$ 2.093.812,40 R$ 2.205.412,40 
174 2152468 3693/24 E-SALES SOLUÇÕES DE INTEGRAÇÃO LTDA R$ 4.999.087,65 R$ 5.752.879,65 
175 2156726 3724/24 Kemia Tratamento de Efluentes LTDA R$ 1.662.360,00 R$ 1.964.320,00 
176 2161873 3751/24 Artefatos Pack Japeri LTDA R$ 4.493.618,47 R$ 4.976.674,47 
177 2162638 3752/24 4C Innovation Consulting LTDA R$ 3.497.312,80 R$ 3.682.432,00 
178 2163635 3753/24 SMART SENSOR DESIGN - EMPRESA BRASILEIRA DE SENSORES LTDA R$ 2.107.600,00 R$ 2.150.800,00 
179 2172512 0003/25 NCI Assessoria, Consultoria e Desenvolvimento Ltda R$ 3.302.546,00 R$ 3.464.386,00 
180 2180351 0016/25 VIVER MAIS APOIO CLINICO LTDA R$ 2.349.700,00 R$ 2.399.308,00 
181 2185285 0082/25 NCI Assessoria, Consultoria e Desenvolvimento Ltda R$ 3.370.274,00 R$ 3.599.842,00 

 


